
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  23 вересня    2021  року                                                                  №  300  

 

 Про розгляд листа старости 
Гонтарівського округу Шаповалова Ю.І. 
щодо продовження строку дії ордеру на 
видалення аварійних дерев . 

 

            Розглянувши лист старости Гонтарівського округу Шаповалова Ю.І.  
про продовження строку дії ордеру  від 21.10.2020 року № 6 на видалення 
аварійних дерев   (порослі) Старий Салтів - Гонтарівка С210806 ( на відрізку 
дороги від с.Гонтарівка до с.Томахівка, протяжністю 4,0 км), Кирилівка - 

Томахівка С210823 (на відрізку від с.Томахівка до с. Середівка, протяжністю 
2,5 км), під’їзд до с. Дідівка С210838 ( на відрізку від с.Томахівка до 
с.Паськівка, протяжністю 1,5 км),  Бугаївка — Радькове С210844 (на відрізку 
від с. Вишневе до с.Шевченкове Перше, протяжністю 2,0 км) вздовж 
автомобільних доріг загального користування місцевого значення на землях 
Старосалтівської селищної ради поза межами населених пунктів Чугуївського 

району Харківської області , виконавчий комітет з’ясував що на цей час не 
весь об’єм робіт виконаний  по видаленню аварійної порослі та аварійних 
гілок дерев  уздовж     перерахованих вище  доріг, тому   з метою 
попередження аварійної ситуації, пов’язаною із можливим падінням дерев, 

гілок дерев  у громадському місті та загрозою життю і здоров’ю  людей,  

пошкодженню автомототранспорту ,  та ліній  електромереж,  керуючись  
п.7ст.30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” від 
21.05.1997 року за №280/97-ВР, ст. 28 Закону України “Про благоустрій 
населених пунктів” від 6.09.2005 року за №2807-ІV,  “Порядком видалення 
дерев, кущів, газонів і квітників населених пунктах” затвердженим 
Постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року за №1045, 
Земельним кодексом України від  25.10 2001 року № 2768-III, керуючись ст. 
40 , 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий 
комітет селищної ради, 

     

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл  на продовження терміну дії ордеру  від 21 жовтня 2020 року 
№ 6  на   видалення  аварійних гілок дерев ( далі –коронування)   на узбіччях 
доріг :  Старий Салтів - Гонтарівка С210806 ( на відрізку дороги від 
с.Гонтарівка до с.Томахівка, протяжністю 4,0 км), Кирилівка - Томахівка 
С210823 (на відрізку від с.Томахівка до с. Середівка, протяжністю 2,5 км), 

 

 



під’їзд до с. Дідівка С210838 ( на відрізку від с. Томахівка до с. Паськівка, 
протяжністю 1,5 км),  Бугаївка — Радькове С210844 (на відрізку від с. 
Вишневе до с. Шевченкове Перше, протяжністю 2,0 км) вздовж автомобільних 
доріг загального користування місцевого значення на землях Старосалтівської 
селищної ради поза межами населених пунктів Чугуївського району 
Харківської області до 31 грудня 2021 року .    
 

2.   Доручити  селищному голові   (Коновалов Е.П.)  видати ордер на 
видалення зелених насаджень  з продовженим терміном до 31.12.2021 року 
на виконання робіт  по  коронуванню дерев розташованих уздовж узбіччя 
доріг зазначених у пункті 1 цього рішення.  
 

3. Виконавцям робіт - роботи   виконувати під наглядом представника 
відповідального за експлуатацію електромереж   та забезпечити дотримання 
правил техніки безпеки. 
 

4.  Виконавцю робіт – після закінчення робіт провести благоустрій території. 

 

     Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Е.П.Коновалов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Ордер № 13/2021  

на видалення зелених насаджень 

( продовження дії ордеру на видалення зелених насаджень від 21.10.2020 року № 6 )   
селище Старий Салтів                                                                    23 вересня  2021 року 

  

На  підставі та на виконання пунктів 1,2 Рішення виконавчого комітету Старосалтівської 
селищної ради від 23 вересня  2021  року за № 300 , керуючись розпорядженням № 182  від  
21 жовтня 2020  року виконавчого комітету Старосалтівської селищної ради  дозволяється  

видалення аварійних  гілок дерев  (коронування )  уздовж узбіччя доріг :  Старий Салтів - 
Гонтарівка С210806 ( на відрізку дороги від с.Гонтарівка до с.Томахівка, протяжністю 4,0 
км), Кирилівка - Томахівка С210823 (на відрізку від с.Томахівка до с.Середівка, 
протяжністю 2,5 км), під’їзд до с.Дідівка С210838 ( на відрізку від с.Томахівка до 
с.Паськівка, протяжністю 1,5 км),  Бугаївка — Радькове С210844 (на відрізку від с.Вишневе 
до с.Шевченкове Перше, протяжністю 2,0 км) вздовж автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення на землях Старосалтівської селищної ради поза межами 
населених пунктів)  Чугуївського району Харківської області . 
Згідно з актом обстеження зелених насаджень складеним районною комісією по 
обстеженню  зелених насаджень , що підлягають видаленню, на території Старосалтівської 
селищної ради . 
Ордер видати – старості  Гонтарівського старостинського округу Шаповалову Юрію 
Івановичу  
Термін видалення встановлюється   до 31 грудня 2021 року.  
Благоустрій та озеленення провести до 31 грудня 2021 року. Використання вирубаної 
деревини згідно договору. 
       28 серпня   2020 року                                                                       31 грудня 2021 року  
    Дата відкриття ордера                                           Дата закриття ордера  
              

  Старосалтівський  селищний  голова                         Едуард КОНОВАЛОВ  
 

 

Ордер № 13/2021  

на видалення зелених насаджень 

( продовження дії ордеру на видалення зелених насаджень від 21.10.2020 року № 6 )   
селище Старий Салтів                                                                    23 вересня  2021 року.  

                           

На  підставі та на виконання пунктів 1,2 Рішення виконавчого комітету Старосалтівської 
селищної ради від 23 вересня  2021  року за № 300 , керуючись розпорядженням № 182  від  
21 жовтня 2020  року виконавчого комітету Старосалтівської селищної ради  дозволяється  

видалення аварійних  гілок дерев  (коронування )  уздовж узбіччя доріг :  Старий Салтів - 
Гонтарівка С210806 ( на відрізку дороги від с.Гонтарівка до с.Томахівка, протяжністю 4,0 
км), Кирилівка - Томахівка С210823 (на відрізку від с.Томахівка до с.Середівка, 
протяжністю 2,5 км), під’їзд до с.Дідівка С210838 ( на відрізку від с.Томахівка до 
с.Паськівка, протяжністю 1,5 км),  Бугаївка — Радькове С210844 (на відрізку від с.Вишневе 
до с.Шевченкове Перше, протяжністю 2,0 км) вздовж автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення на землях Старосалтівської селищної ради поза межами 
населених пунктів)  Чугуївського району Харківської області . 
Згідно з актом обстеження зелених насаджень складеним районною комісією по 
обстеженню  зелених насаджень , що підлягають видаленню, на території Старосалтівської 
селищної ради . 
Ордер видати – старості  Гонтарівського старостинського округу Шаповалову Юрію 
Івановичу  
Термін видалення встановлюється   до 31 грудня 2021 року.  
Благоустрій та озеленення провести до 31 грудня 2021 року.  Використання вирубаної 
деревини згідно договору. 
       28 серпня   2020 року                                                                       31 грудня 2021 року  
    Дата відкриття ордера                                           Дата закриття ордера  
           

 

  Старосалтівський  селищний  голова                         Едуард КОНОВАЛОВ  


